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Mercado de deuda
Administracion financiera
Administracion financiera
Administracion financiera
Administracion financiera

Eval de proyectos de inversion
Eval de proyectos de inversion
Eval de proyectos de inversion
Eval de proyectos de inversion
Inversiones

Taller de finanzas personales
Andlis fiscal decisiones corpo
Proy integra: Portafolio inver
Proy integra: Portafolio inver
Regul ética instit financieras
Productos derivados

Proy integrador: Finanza corpo
Administracion financiera
Historia pensamiento econémico
Sem investigacion economia |
Proy integrad direc empresas |
Proy integrad direc empresas |
Proy integrad neg internacio |
Proy integra neg internacio Il
Proy integrad neg internacio |
Proy integrad neg internacio |
Proy integrad neg internacio |
Proy integra neg internacio Il
Proy integrad neg internacio |
Célculo para negocios

Célculo para negocios
Investigacion de operaciones
Investigacion de operaciones
Investigacion de operaciones
Investigacion de operaciones
Matematic basic ECON DFIN GLMA
Calculo diferencial multivari
Probabi analis explorato datos
Algebra matricial

Estadis infere toma decisiones
Andlisis multivar mercadotecni
Andlisis multivar mercadotecni
Mateméticas para negocios
Mateméticas para negocios
Mateméticas basicas para NEGO
Mateméticas basicas para NEGO
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Mateméticas para negocios
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Mateméticas para negocios
Mateméticas para negocios
Mateméticas para negocios
Mateméticas para negocios
Célculo para negocios

Célculo para negocios

Andlisis de datos |

Andlisis de datos |

Andlisis de datos |

Andlisis de datos |

Andlisis de datos |

Andlisis de datos I

Andlisis de datos I
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Presencial en aula
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Pres. aula virtual inglés
Presencial en aula inglés
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Presencial en aula
Curso en linea @prende
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula virtual
Curso en linea @prende
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula virtual
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19:00
10:00
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19:00
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19:00
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17:30
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11:30
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07:00
13:00
07:00
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11:30
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08:30
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20:27
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09:57
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11:27
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30381
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30384
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30040
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30328
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30330
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30332
30332
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30333
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30334
30335
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MAT2409
MAT3401
MER3410
MER3410
MER4401
MER4402
MER1403
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MER2409
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MER1404
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MER3402
MER3407
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Andlisis de datos I
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Direccion estratégica ventas
Direccion estratégica ventas
Proyec integrador mercadotec |
Proyec integrado mercadotec |l
Conducta del consumidor
Mercadotecnia fundamental
Mercadotecnia fundamental
Invest estrategias de mercado
Invest estrategias de mercado
Taller de mercadotecnia
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Conducta del consumidor
Conducta del consumidor
Invest mercado cualitativa
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